РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система»

(МБУК «ЦБС»)

ПРИКАЗ
от 30.01.2023 № 07

Об утверждении Перечня и прейскуранта
цен на платные услуги в МБУК «ЦБС»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
07 октября 2019 г. № 2315-р и на основании калькуляции цен на платные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Централизованная библиотечная система», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень и прейскурант цен на платные услуги в МБУК «ЦБС»
на 2023 год.

2. Ввести в действие новый Перечень и прейскурант цен на платные услуги в
МБУК «ЦБС» с 01.02.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.П. Галиченко